REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr. 3¢ Y, Prot Gramsh me¢ ©./ /07 /2021

VENDIM
Nr_[(O| Date 5| /08 2021

PER
DHENIEN E NDIHMI:S EKONOMIKE PER MUAJIN KORRIK 2021 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e datesi{ﬁ/&l@/ 2021,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Zhvillimit Ekonomik dhe Manaxhimit Financiar, Sektori i Mbrojtjes Sociale, < Per dhenien e ndihmes
Ekonomike nga fondi 6% per muajin korrik 2021 mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per
Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21; VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin
Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si
dhe neni 54 pika ( k) dhe (n), si edhe ne VKM nr 85 date 10.02.2021 Per dyfishimin e Ndihmes Sociale,
ne Republiken e Shqiperise.

VENDOSI:

[.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 26 familje me nje fonde prej 90 316 leke sipas tabeles se

meposhtme:
Nia N
jés
ia NID r.r Sh:ma Kom Num
.. Nr Statusi | Admi | P L pens ri
adm Emri i I iie ot | pérfituar | . . . ..
.. Nr . . NID Apliki | aplikimi n imii | Totali | anét
inist Aplikantit . o nga E ..
. mit t parav : ner arev
ratlv k FOI‘IdIS W, a
. o ol % gjisé e
lit
Gram Rekoman
sh NE- duar per
1 Aurela Naz'ml H951020 2020- trajtim | H95102 1800 1800 1
Hoxholli 46A me 046A
000406 .
fondin 6
%
Rekoman
duar per
Alma NE- L
2 | Muharrem H3j;g80 2020- | tratim ngglgS 1800 1800 | 1
Brahimi 005009 me
fondin 6
%
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Rekoman

: duar per
Adelajda NE- .
3| Viadimic | (931801 ggpp. | fraltim ) K25318 2700 2700 | 2
Kovagi o1 1 032013 me EOEK
. fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
4 Ermelmdal 12540709 2020- trajtim 125407 3600 3600 3
Servet Zani 8K me 098K
035416 .
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
5 Luljeta Sali G651150 2020- trajtim G65115 1800 1800 1
Duzha 58P me 058P
008287 .
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
6 Ela Qani 14520808 2020- trajtim 145208 2700 2700 5
Shtylla 3L me 083L
036612 .
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
- Ermira Ifent 18552509 2021- trajtim 185525 2700 2700 5
Kogi 8R 003997 me 098R
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
8 AIeI'<sandra' G254280 2020- trajtim G25428 1800 1288 | 3088 1
Avni Kullolli 20A me 020A
003628 .
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
9 Shahin Ifadn F9052031 2020- trajtim H05506 3060 1288 | 4348 3
Berdellima 1w me 167M
035139 .
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
10 Nazmue_Qanl G156020 2020- trajtim | G15602 2600 1288 | 3888 ’
Bragja 65M me 065M
010986 .
fondin 6
%
Total Njésia
10 | Administrati 24560 3864 | 28424 17

ve: Gramsh
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Kuku Rekoman
r . ‘ NE- dua.r .per
Eriona Cglmk 19581101 2021- trajtim 195811 1260 1260
Shuli 9B 002126 me 0198
fondin 6
%
Rekoman
NE- dua_r per
Fjorelo Bedri | J6031201 2020- trajtim K16205 3060 3060
Kume 8R. 055216 me 013Q
fondin 6
%
Rekoman
. NE- | duarper
Klean.t Bedri | 14092601 2021- trajtim 195603 4860 4860
Rika 3Q 014540 mf% 011G
fondin 6
%
Total Njésia
Administrati 9180 9180
ve: Kukur
Kush Rekoman
ove Gleni NE- duar Per
Ramazan 11020607 2021- trajtim J10206 3060 3060
Dermyshi 96 023121 m.e 0796
fondin 6
%
Rekoman
. duar per
Engjellushe NE- .
Kapllan 672255 01 2021- tr?]t;m GSZES 3060 | 1288 | 4348
Duzha 025953 .
fondin 6
%
Rekoman
. NE- duar per
Xh.eva|re_ G253060 2021- trajtim G25306 3060 1288 | 4348
Shaip Zani 36L me 036L
029355 .
fondin 6
%
Total Njésia
Administrati 9180 2576 | 11756
ve: Kushove
Pisha Rekoman
J Figirete NE- dua'r 'per
Shaban 62162350 202- | U 6516;)35 1800 | 1288 | 3088
Velaku 035714 .
fondin 6
%
) I . NE- F;ekoman
e | 0150 | s | S |G| o || o
038476 me
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fondin 6
%

Rekoman
NE- duar per
Naxhije G552091 2021- trajtim | G55209 1800 1800
Mustafa Cela 31P me 131P
005865 .
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
Drita Kasem | G654042 2020- trajtim G65404 1800 1288 3088
Kula 01k 040508 me 201E
fondin 6
%
Total Njésia
Administrati 8000 2576 | 10576
ve: Pishaj
Tunje Rekoman
NE- duar per
Hysen - G202120 2020- trajtim HO5701 3060 1288 | 4348
Barjam Barci 34M me 038N
013913 .
fondin 6
%
Rekoman
. duar per
Xhevair NE- .
Mehdi F202§400 2020- | " 63267125 3060 | 1288 | 4348
Tabaku 032065 .
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
Nert;l R.llehan Jllé;OOl 2020- trajtim J§1582§)/11 4860 4860
octa 036966 me
fondin 6
%
Rekoman
duar per
Mustafa NE- o
Baam | C010200 | 5ppp. | frAtim ) 635825 4320 | 1288 | 5608
Cekrezi DR 009712 me 041U
fondin 6
%
Rekoman
NE- duar per
Caush Feta G906200 2020- trajtim | G65514 3060 1288 | 4348
Hoxha 31B me 027Q
005564 .
fondin 6
%
Rekoman
. . NE- duar per
Dr"\f;gza HZf:éOO 2021- | trajtim Hgfll(KB 5580 | 1288 | 6868
' 019236 me
fondin 6
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%

Total Njésia
6 | Administrati 23940 6440 | 30380 18
ve: Tunje
Total
Bash
kia: 26 74860 15456 | 90316 54
Gra
msh

2. Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori | Mbrojtjes Sociale ,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyne ne fugi 10 dite pas shpalljes..

Sekretari Keshillit
Xhulia Gjini

Konc . Xh.Gji

Konfirmoi:

Miratoi:G,Lena

2
N~

Kryetari Keshillit
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